АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 марта 2016 г.

                                                       № 32
О внесении изменений в муниципальную программу «Культура в Никольском гродском поселении  на 2015-2017 годы»

 В соответствии с Постановлением Администрации муниципального образования «Никольское городское поселение» от 21.08.2014г. № 119 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить приложение №1 к Постановлению Администрации муниципального образования «Никольское городское поселение» от 21.08.2014 г. № 119 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Никольское городское поселение» в редакции Приложения № 1 к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации МО

«Никольское городское поселение»

                                 А.Е. Шилов
Приложение № 1
к Программе…

План мероприятий муниципальной программы

«Культура в Никольском городском поселении на 2015-2017 годы»

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия муниципальной программы
	Срок реализации
	Источники
финансирования
	Всего
(тыс.
руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)
	Ответственный
исполнитель, соисполнитель, участник
	Главный распорядитель бюджетных средств

	Начало реализации
	Конец реализации

	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	11
	12

	«Развитие культуры в Никольском городском поселении на 2015 – 2017 годы»
	2015
	2017
	Средства

местного бюджета
	27 533,9
	6 233,9
	7 500,0
	13 800,0
	МБУ «Никольский центр культуры и досуга»;

Дома культуры Подпорожского района; Общественные организации и объединения;
ООШ №9,

д/сад № 17
	Администрация МО «Никольское городское поселение»

	Средства
областного бюджета
	1 042,8
	1 042,8

	Средства
районного

бюджета
	5 687,8
	1 500,0
1 023,4
	2 630,1

34,3

	Внебюджетные
источники

	Итого

	33 764,5
	9 800,1
	10 164,4
	13 800,0

	Подпрограмма 1
Подпрограмма 1. «Сохранение и развитие культурно-досуговой деятельности и народного художественного творчества для населения Никольского городского поселения на 2015-2017 годы».
	2015
	2017
	Средства

местного бюджета
	25 173,8
	5 643,8
	6 730,0
	12 800,0
	МБУ «Никольский центр культуры и досуга»;

Дома культуры Подпорожского района; Общественные организации и объединения;
ООШ №9,

д/сад № 17
	Администрация МО «Никольское  городское поселение»

	Средства
областного бюджета
	958,2
	958,2

	Средства
районного

бюджета
	4 963,8
	1 500,0

945,2
	2 484,3
34,3

	Внебюджетные
источники

	Итого

	31 095,8
	9 047,2
	9 248,6
	12 800,0

	Основное мероприятие 1.1

«Проведение культурно – массовых мероприятий для Никольского городского населения в рамках муниципального задания МБУ «Никольский центр культуры и досуга»
	2015
	2017
	Средства

местного бюджета
	24 353,8
	4 823,8
	6 730,0
	12 800,0
	МБУ «Никольский центр культуры и досуга»;
Дома культуры Подпорожского района; Общественные организации и объединения;
	Администрация МО «Никольское городское поселение»

	Средства
областного бюджета
	958,2
	958,2

	Средства
районного бюджета
	3 463,8
	945,2
	2 484,3
34,3

	Внебюджетные
источники

	Итого

	28 775,8
	6 727,2
	9 248,6
	12 800,0

	Основное мероприятие 1.2

«Укрепление материально-технической базы МБУ «Никольский центр культуры и досуга».
	2015
	2017
	Средства

местного бюджета
	820,0
	820, 0

	МБУ «Никольский центр культуры и досуга»;

	Средства
областного бюджета

	Средства
районного бюджета
	1 500,0
	1 500,0

	Внебюджетные
источники

	Итого

	2 320,0
	2 320,0

	Подпрограмма 2
Подпрограмма 2. «Развитие и организация библиотечного обслуживания населения в Никольском городском поседении на 2015-2017 годы».

	Средства местного бюджета
	2 360,1
	590,1
	770,0
	1 000,0
	МБУ «Никольский центр культуры и досуга»;
МКУ «Подпорожская центральная районная библиотека»;
Общественные организации и объединения;

ООШ №9,

д/сад № 17

	Средства
областного бюджета
	84,6
	84,6

	Средства

районного  бюджета
	224,0
	78,2
	145,8

	Внебюджетные

источники

	Итого

	2 668,7
	752,9
	915,8
	1 000,0

	Основное мероприятие 2.1

Содержание структурного подразделения Никольская Библиотека МБУ «Никольский центр культуры и досуга»
	2015
	2017
	Средства

местного бюджета
	2 360,1
	590,1
	770,0
	1 000,0
	Муниципальное бюджетное учреждение «Никольский центр культуры и досуга»

	Средства
областного бюджета
	84,6
	84,6

	Средства
районного бюджета
	224,0
	78,2
	145,8

	Внебюджетные
источники

	Итого

	2 668,7
	752,9
	915,8
	1 000,0

	Итого по всей программе

	33 764,5
	9 800,1
	10 164,4
	13 800,0

[image: image1.png]